
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №558

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2021 році та рішення приймальної 
комісії від «09» серпня 2021 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 558

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9968927 826688
Вигівська Тетяна Сергіївна 097352 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0307744; 2019р. 
- 0307744

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

143,000

2 9206431 826688
Панаскевич Юлія Вячеславівна 097374 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0304972; 2019р. 
- 0304972

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

175,500

3 8927691 826688
Ряба Людмила Олександрівна 097363 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0304398; 2019р. 
- 0304398

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

154,750

4 8772394 826688
Шпег Владислава Віталіївна 097370 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0303792; 2019р. 
- 0303792

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

149,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 558

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8833672 844178
Бамбура Анастасія Олександрівна 042538 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0157386; 2019р. 
- 0157386

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

158,250

2 9040556 844178
Болотюк Діана Віталіївна 042550 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0156613; 2019р. 
- 0156613

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

158,250

3 9842877 844178
Кича Людмила Сергіївна 833324 HT 27.06.1991 Диплом 

молодшого спеціаліста
2021р. - 
0395380; 2021р. 
- 0395380

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

165,500

4 8732087 844178
Романенко Ірина Володимирівна 069861 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0162214; 2019р. 
- 0162214

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

159,250

2



5 8927847 844178
Самбор Анастасія Анатоліївна 062733 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0069926; 2021р. 
- 0069926

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

156,000

6 8903189 844178
Школьна Аліна Сергіївна 042542 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0064014; 2019р. 
- 0171402

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

163,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 558

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9095158 812743
Балюк Вікторія Анатоліївна 098352 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0169760; 2021р. 
- 0169760

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

158,500

2 9608302 812743
Більська Юлія Миколаївна 13032117 BH 04.07.2000 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0071006; 2021р. 
- 0071006

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

170,500

3 10040356 812743
Бондарчук Ріта Вікторівна 098389 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0169850; 2021р. 
- 0169850

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

139,250

4 8883306 812743
Задніпрянець Анастасія Володимирівна 098349 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0316045; 2019р. 
- 0316045

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

157,500

4



5 9006752 812743
Закревська Альона Сергіївна 070817 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0148904; 2021р. 
- 0210931

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

159,500

6 9882028 812743
Надибський Богдан Володимирович 099755 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0230892; 2021р. 
- 0368931

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

147,750

5


